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Tänapäevased digitaalsed 
kuuldeaparaadid tagavad 
kvaliteetse elu.

Kuulmisvaegus tekitab pahatihti sot-
siaalseid probleeme. Inimene väldib 
suhtlemist, sulgub endasse. Vaegkuul-
ja kohta hakkavad käima jutud, et ta 
on osavõtmatu ega saa naljast aru. Nii 
nagu igasse haigusesse, tuleb ka oma 
kuulmisprobleemi suhtuda tõsiselt. 

Julge tunnistada 
Paraku saadavad kuuldeaparaate mit-
med müüdid. Ühtedel on silme ees va-
namoodne hall plastkolakas, teine kar-
dab, et kuuldeaparaat hoopis kahjus-
tab kuulmist. 

“Kõige rumalam on vaegkuulmise 
eitamine,” arvab Kõrva-Nina-Kurgu-
haiguste Kliiniku juhataja Oliver Vaide. 
“Abi on ometi käeulatuses, tänapäeva-
sed digitaalsed kuuldeaparaadid on nii 

väikesed, et võõras silm seda ei märka-
gi. Kuulmist võib kahjustada vaid vana-
moodne analoogaparaat, kui see liiga 
suure võimenduse peale timmida.”

Iga inimene ja tema kuulmisprob-
leem on eripärane. Seepärast ei mak-
sa naabrimehe kuuldeaparaati mitte 
proovidagi.

Kliiniku õde, väljaõppinud kuulmis-
nõustaja Karin Tammur on see inimene, 
kes murega tulnud inimese probleemi-
desse süüvib. “Kui inimene ütleb, et ta ei 
kuule, siis püüame selgusele jõuda, kas 
probleemid tekivad suhtlemisel või ei 
kuule ta hästi näiteks kontserdil. Välis-
tada ei saa ka olukorda, et inimene kuu-
leb küll, aga ei saa kõnest aru.”

Õde mõõdab inimese kuulmise tase-
me ning näitab, kui palju see soovitusli-
kust erineb. Kliendi otsustada jääb, kas 
soetab kuulmisaparaadi kohe või ootab 
veel mõne aasta. 

Üks risk siiski on. Kui inimene ei 
kuule, siis tema ajus kuulmiskeskuste 
kuulmisvõimekus ajapikku kaob. Ning 

kui ta siis soetab kuulmisapraadi, tu-
leb tal taas õppida äraunustatud heli-
sid kuulma. Samas ei saa kuulmist lõ-
putult üle võimendada. Kuulmise suu-
re languse puhul ei saavutata kuulde-
aparaadiga normaalset taset, sellel 
imel on paraku piirid. 

Tähtsaim on inimese rahulolu
Analoog-kuulmisaparaatides tõstetakse 
kõik helid ühekõrgusele, kuid digiapa-
raadis programmeeritakse kuulmisuu-
ringu järgi iga heli punkt just nii kõrge-
le, kui inimesel vaja ja mugav on. 

Et jõuda sobivaima tulemuseni, tu-
leb tal kuuldeaparaati katsetada oma 
tavakeskkonnas. Vanem inimene ehk 
kodus, noorem klindlasti ka töökesk-
konnas. Kodus võib näiteks selguda, et 
televiisorit on kuulda hea, aga vee vool 
kraanist on liiga häälekas.

Seda, et inimene käib õe vastuvõtul 
veel neli-viis korda, peab Karin Tam-
mur tavaliseks. “Inimene õpib oma va-

Kodus, pereringis, tööl, teatris ja kontserdil, tänaval ja metsas,  
nii vaikuses kui ka müras võite avastada helisid, mida pole kaua kuulnud. 
Vérité - ainulaadne channel free tehnoloogia, digitaalne ja automaatselt kohanduv 
kuuldeaparaat annab parima kuulmise igas olukorras.

Anname sobiva kuuldeaparaadi 2 nädalaks tasuta proovida! Vajalik eelregistreerimine.Vérité – puhas  
ja loomulik heli
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